
Page 1/5

POLSKA - POJAZDY SILNIKOWE DO TRANSPORTU TOWARÓW - DOSTAWA NOWEGO 
SAMOCHODU DOSTAWCZEGO Z ZABUDOWĄ SKRZYNIOWĄ / 2023

221/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie nowego 
samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę 
oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik do nr 1 do SWZ i umowy; 
2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ i umowy; 3) Zestawienie parametrów 
technicznych – załącznik nr 3 do SWZ i umowy. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany 
w: - projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 12 do SWZ; - opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i umowy; - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ i umowy.
Identyfikator procedury: bff8ad8e-0877-4bef-8a14-1ef4d0450570
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 



Page 2/5

Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie nowego 
samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę 
oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik do nr 1 do SWZ i umowy; 
2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ i umowy; 3) Zestawienie parametrów 
technicznych – załącznik nr 3 do SWZ i umowy. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany 
w: - projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 12 do SWZ; - opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i umowy; - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ i umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 3/5

Informacje dodatkowe: 1) Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania 
najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 2) Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia brutto. 3) Termin wykonania 
zamówienia: do 4 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi: - Wykaz 
wykonanych dostaw nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech dostaw, 
z których każda ma obejmować dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego z zabudową 
skrzyniową (lub bez zabudowy) (wykaz dostaw z podaniem ich wartości netto, przedmiotu, daty 
wykonania i odbiorców), poświadczonej pozytywną referencją inwestora lub innymi dokumentami, o 
wartości minimum 70 000,00 zł netto każda dostawa.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają 
liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa / Cena badanej oferty x 
100. Maksymalna teoretyczna łączna ilość punktów do uzyskania przez oferenta może wynieść 100 
pkt (cena). Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych 
punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-21+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-21+01:00 10:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 4/5

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: www.eko-region.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
www.eko-region.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5468a436-4b34-4baa-9c5d-cec42831eea5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 09:20:47Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00696257-2023
Numer wydania Dz.U. S: 221/2023
Data publikacji: 2023-11-16Z


